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Tn.-Nr. Rasse Ge Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 1 Afghanen - Rüden (5)

3 R Giovanni Donato de Keramat R 17 19 18 17 17 88 13 13 16 12 14 68 156 156,0

5 W Zabo-Khan´s Ehsan R 18 18 18 19 19 92 15 14 16 16 15 76 168 168,0

Lauf 2

1 R Isamu Kala-Saidan R 18 18 19 19 19 93 14 15 16 14 16 75 168 168,0

4 W Geronimo El Gran Matador R 18 18 19 18 19 92 15 15 16 15 16 77 169 169,0

Lauf 3

2 R Purple Magic´s Brownie R 18 18 18 19 19 92 15 15 15 16 16 77 169 169,0

0 0 0

Lauf 4 Afghanen - Hündinnen (4)

6 R Alfajiri Amira H 18 18 19 18 19 92 16 15 15 16 16 78 170 170,0

9 W Purple Magic´s Berlinale H 18 18 18 18 19 91 15 15 15 15 16 76 167 167,0

Lauf 5

8 R Farasha Du-Sa´Lal H 18 18 18 19 18 91 17 16 17 18 15 83 174 174,0

7 W Ghazaleh de Keramat H 18 19 19 19 19 94 19 19 18 20 18 94 188 188,0

Lauf 6 Irish Wolfhound Hündinnen (4)

13 R Belana ó Sliabh Róise H 18 18 19 19 18 92 18 15 15 19 15 82 174 174,0

11 W Ashleigh ó Sliabh Róise H 17 17 17 17 18 86 13 14 14 12 16 69 155 155,0

Lauf 7

14 R Chantal Casidy Ray H 0 0 0 n.d.

12 W A Maeve ó Sliabh Róise H 10 10 10 10 11 51 10 10 10 10 11 51 102 102,0

Lauf 8

R 0 0 0

10 W Icefyre IW aus Spatthausen R 0 0 0

Lauf 9 Saluki - Rüden (9)

21 R Vind'ar E'yad Al Asmaanii R 18 19 19 18 19 93 16 17 16 15 18 82 175 175,0

23 W Sadik Summer Jam R 18 19 18 19 19 93 18 18 17 19 18 90 183 183,0

Lauf 10

22 R Jazah's Ra'kkad Ra'zeel Asmaanii R 18 19 19 19 19 94 18 18 16 19 18 89 183 183,0

17 W Penktas Elementas Desert Kavir Fahim R 18 18 19 18 19 92 16 17 16 16 18 83 175 175,0
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Tn.-Nr. Rasse Ge Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 11

16 R Re-Harachte Daneesh Shamir R 0 0 0

26 W Januub Sharaf-al-Bait R 19 19 19 19 19 95 18 18 16 18 18 88 183 183,0

Lauf 12

19 R Akeem Odin Moniet el Nefous R 0 0 0

15 W Penktas Elementas Desert Kyzyl KumR 0 0 0

Lauf 13

20 R Abedin Amir La Lahu Nadhir R 18 19 18 19 19 93 19 18 16 20 18 91 184 184,0

25 W Syrus Kabir Kambizes R 18 18 17 18 18 89 14 17 16 15 17 79 168 168,0

Lauf 14

18 R Penktas Elementas Desert Dasht-E-Lut R 18 19 19 18 18 92 17 17 16 16 15 81 173 173,0

24 W Mehr' Noush Malou Al Djiibaajah R 18 18 18 18 19 91 16 16 16 14 17 79 170 170,0

Lauf 15 Saluki - Hündinnen (12)

42 R Bregalia vom Ameisriegel H 19 18 18 18 18 91 16 17 16 15 14 78 169 169,0

38 W Afnan Yumah Moniet el Nefous H 18 19 19 18 18 92 17 17 16 17 17 84 176 176,0

Lauf 16

27 R Penktas Elementas Desert Kara Kum H 0 0 0

28 W Ar'Maghaan Aliya Kiana H 0 0 0

Lauf 17

31 R FARAVAHAR Asal H 18 19 18 19 18 92 16 17 16 15 16 80 172 172,0

39 W Inshirah Sharaf-al-Bait H 18 18 19 18 19 92 15 17 16 14 16 78 170 170,0

Lauf 18

29 R P.E.D. Al Dahna Mahtab H 0 0 0

30 W FARAVAHAR Afra H 0 0 0

Lauf 19

40 R Jaz Jaliya Sharaf-al-Bait H 18 18 19 18 20 93 18 18 16 19 16 87 180 180,0

33 W Safaniyah Belada H 18 18 19 18 19 92 15 17 16 16 17 81 173 173,0

Lauf 20

36 R Ouarda of Falconers Dream H 17 19 20 18 19 93 16 17 16 16 16 81 174 174,0

37 W Akima La Lahu Nadhir H 18 19 19 18 19 93 18 18 16 18 18 88 181 181,0
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Lauf 21

41 R Tawalla Anahid H 18 18 19 17 18 90 16 16 16 17 16 81 171 171,0

35 W Ordak of Falconers Dream H 19 19 19 19 18 94 18 18 16 19 17 88 182 182,0

Lauf 22

34 R Alaia La Lahu Nadhir H 18 18 18 17 18 89 16 16 16 15 17 80 169 169,0

32 W FARAVAHAR Avesta H 18 19 18 19 19 93 19 18 16 19 18 90 183 183,0

Lauf 23 Saluki - nat. Seniorenklasse gemischt (2 R, 1, H)

44 R Kara Nedim el Riad R 17 18 17 18 19 89 16 17 16 16 17 82 171 171,0

45 W Nasirah of Falconers Dream H 18 18 18 19 18 91 19 18 16 19 19 91 182 182,0

Lauf 24

43 R Ta'zeem El'ijahs Al Asmaanii R 18 18 18 18 20 92 18 17 16 17 19 87 179 179,0

0 0 0

Lauf 25 Galgo Español - Hündinnen (3)

46 R Yubaba H 18 18 19 19 19 93 18 18 16 18 17 87 180 180,0

48 W Kasandra de Monte Podrido H 17 18 19 18 19 91 17 17 16 17 17 84 175 175,0

Lauf 26

47 R Elany perla negra de Monte Podrido H 18 19 18 17 19 91 16 17 16 15 15 79 170 170,0

0 0 0

Lauf 27 Greyhound - Hündin

49 R Uniqueness Gwen H 18 19 18 19 20 94 19 19 18 20 20 96 190 190,0

0 0 0

Lauf 28 Whippet - Rüden (9)

50 R Pillow Talk Grand Cru D´Amour R 18 18 19 18 19 92 19 18 16 18 19 90 182 182,0

58 W Esplendigos Dolce Gusto R 18 19 18 19 19 93 18 17 16 17 18 86 179 179,0

Lauf 29

54 R Red Rodeo Tribute to Tennessee R 18 18 18 18 18 90 16 15 16 14 17 78 168 168,0

52 W Nine Lives ,,Zero" R 17 19 19 17 19 91 16 17 16 15 18 82 173 173,0

Lauf 30

55 R Pillow Talk I Follow You R 18 18 18 18 18 90 18 18 16 17 16 85 175 175,0

56 W Einar Simeoni Whippster R 17 17 18 16 17 85 12 16 16 10 14 68 153 153,0
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Lauf 31

53 R Graf Schabernack Simeoni Whippster R 18 18 18 19 19 92 19 18 17 19 17 90 182 182,0

51 W Pillow Talk Garden Polo & Gin Tonic R 18 17 18 18 18 89 15 16 16 15 16 78 167 167,0

Lauf 32

84 R Christopher Trixtan R 18 18 19 18 19 92 19 18 16 20 18 91 183 183,0

0 0 0

Lauf 33 Whippet - Hündinnen (4)

59 R Millriver�s Artio H 19 18 18 19 18 92 18 17 16 18 17 86 178 178,0

61 W Azalli Perseid Domestic Angel H 19 19 18 19 18 93 19 18 16 20 19 92 185 185,0

Lauf 34

62 R Bea Julliette Domestic Angel H 18 19 19 18 19 93 19 18 16 20 18 91 184 184,0

60 W Silverhawk�s Zapzarap H 18 18 19 18 19 92 16 15 16 15 16 78 170 170,0

Lauf 35 Whippet - nat. Seniorenklasse gemischt (3 R, 2 H)

63 R Red Rodeo Kansas R 18 18 18 19 18 91 17 17 16 15 17 82 173 173,0

65 W Tisza-Parti Szélvész Artemisz H 18 17 18 18 18 89 16 15 16 15 15 77 166 166,0

Lauf 36

64 R Tisza-Parti-Szelvesz Zauberkraft R 18 19 18 19 18 92 16 17 16 15 17 81 173 173,0

66 W Tisza-parti Szélvész Utopia H 18 17 17 18 18 88 14 14 16 14 15 73 161 161,0

Lauf 37

72 R Fierce Fireball Crybaby R 19 18 18 19 18 92 15 14 14 15 15 73 165 165,0

83 W Lizenz R 18 19 19 19 18 93 0 93 93,0

Lauf 38 Whippet - nat. GK 2 gemischt (5 R, 1 H)

68 R Casper Green Marsh-Mallow life R 19 19 18 18 18 92 19 19 18 18 18 92 184 184,0

69 W Pillow Talk Light Up My Life R 18 18 18 17 18 89 18 18 18 17 18 89 178 178,0

Lauf 39

73 R Antares Striped-Tempest of the Stardust H 18 19 19 18 19 93 18 18 18 16 15 85 178 178,0

70 W Fast'n Pawesome Bojangles R 19 19 18 19 18 93 19 18 17 18 16 88 181 181,0

Lauf 40

71 R Tähtipöly Break The Rules R 18 19 19 18 19 93 16 16 16 15 16 79 172 172,0

67 W Alfa Romeo Rocket Kiss Eszementt R 18 18 18 19 19 92 16 15 15 15 15 76 168 168,0
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Tn.-Nr. Rasse Ge Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 41 Windspiele - gemischt (2 R, 3 H)

74 R Fabrizio Frangipani le Doue R 17 19 19 17 20 92 17 17 16 15 18 83 175 175,0

75 W Talisker Annaperla R 18 18 18 18 19 91 17 18 16 17 15 83 174 174,0

Lauf 42

76 R Nalani Natale Come Il Vento H 18 18 18 19 20 93 18 17 16 19 17 87 180 180,0

0 0 0

Lauf 43

79 R Glamorous Grace Prestissimo H 18 19 18 19 19 93 18 18 16 19 18 89 182 182,0

80 W Estefania le Doue H 18 18 19 18 19 92 17 17 16 17 16 83 175 175,0

1. Durchgang



Nicole Faschingeder/AT Dr.Miklos Levente/HU

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 1 Afghanen - Rüden (5)

5 R Zabo-Khan´s Ehsan R 168 18 19 19 19 19 94 18 17 16 18 17 86 180 348 174,0 2 CCLA

1 W Isamu Kala-Saidan R 168 19 19 19 19 19 95 17 17 16 16 17 83 178 346 173,0 3

Lauf 2  

3 R Giovanni Donato de Keramat R 156 18 18 18 19 18 91 19 18 16 20 18 91 182 338 169,0 5

0 0 0

Lauf 3  

4 R Geronimo El Gran Matador R 169 17 18 18 18 19 90 18 16 16 18 18 86 176 345 172,5 4

2 W Purple Magic´s Brownie R 169 17 19 18 18 19 91 18 18 16 19 18 89 180 349 174,5 1

Lauf 4 Afghanen - Hündinnen (4)  

7 R Ghazaleh de Keramat H 188 18 19 19 19 19 94 18 18 16 19 17 88 182 370 185,0 1 CCLA

8 W Farasha Du-Sa´Lal H 174 17 18 17 18 15 85 16 15 16 17 17 81 166 340 170,0 4

Lauf 5  

6 R Alfajiri Amira H 170 18 19 19 18 19 93 17 18 16 17 16 84 177 347 173,5 2

9 W Purple Magic´s Berlinale H 167 18 18 19 19 19 93 17 18 16 17 16 84 177 344 172,0 3

Lauf 6 Irish Wolfhound Hündinnen (4)  

13 R Belana ó Sliabh Róise H 174 18 19 18 19 19 93 18 18 16 18 15 85 178 352 176,0 1 CCLA

11 W Ashleigh ó Sliabh Róise H 155 17 17 17 17 17 85 10 10 11 10 10 51 136 291 145,5 2

Lauf 7  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 8  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 9 Saluki - Rüden (9)  

21 R Vind'ar E'yad Al Asmaanii R 175 18 19 19 18 19 93 17 18 16 18 17 86 179 354 177,0 5

17 W Penktas Elementas Desert Kavir FahimR 175 18 18 19 18 19 92 17 17 16 16 16 82 174 349 174,5 6

Lauf 10  

20 R Abedin Amir La Lahu Nadhir R 184 18 18 19 18 19 92 17 16 16 15 16 80 172 356 178,0 4

26 W Januub Sharaf-al-Bait R 183 19 19 19 18 19 94 18 18 16 17 16 85 179 362 181,0 1 CCLA
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Lauf 11

25 R Syrus Kabir Kambizes R 168 18 18 18 19 19 92 16 17 16 19 18 86 178 346 173,0 7

0 0 0

Lauf 12  

23 R Sadik Summer Jam R 183 18 19 18 19 19 93 17 16 16 16 17 82 175 358 179,0 2

22 W Jazah's Ra'kkad Ra'zeel Asmaanii R 183 18 20 19 17 19 93 17 16 16 15 17 81 174 357 178,5 3

Lauf 13  

18 R Penktas Elementas Desert Dasht-E-LutR 173 17 19 19 18 19 92 16 16 16 16 15 79 171 344 172,0 8

24 W Mehr' Noush Malou Al Djiibaajah R 170 18 18 18 18 19 91 16 16 16 16 15 79 170 340 170,0 9

Lauf 14  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 15 Saluki - Hündinnen (12)  

33 R Safaniyah Belada H 173 0 0 0 173 86,5 disqu

31 W FARAVAHAR Asal H 172 17 19 18 17 19 90 15 15 15 16 15 76 166 338 169,0 10

Lauf 16  

42 R Bregalia vom Ameisriegel H 169 18 19 19 19 19 94 18 17 16 18 16 85 179 348 174,0 5

34 W Alaia La Lahu Nadhir H 169 18 18 18 18 19 91 16 17 16 16 16 81 172 341 170,5 9

Lauf 17  

37 R Akima La Lahu Nadhir H 181 18 18 18 19 19 92 17 17 16 17 15 82 174 355 177,5 2

40 W Jaz Jaliya Sharaf-al-Bait H 180 17 19 19 17 20 92 15 17 16 14 15 77 169 349 174,5 4

Lauf 18  

41 R Tawalla Anahid H 171 18 18 18 19 19 92 16 16 16 16 15 79 171 342 171,0 8

39 W Inshirah Sharaf-al-Bait H 170 18 19 19 19 19 94 16 17 16 17 15 81 175 345 172,5 7

Lauf 19  

38 R Afnan Yumah Moniet el Nefous H 176 19 19 19 18 19 94 16 16 16 15 15 78 172 348 174,0 6

36 W Ouarda of Falconers Dream H 174 19 20 19 19 19 96 17 17 16 17 15 82 178 352 176,0 3

Lauf 20  

32 R FARAVAHAR Avesta H 183 17 19 19 18 19 92 17 17 16 16 15 81 173 356 178,0 1 CCLA

35 W Ordak of Falconers Dream H 182 0 0 0 182 91,0 disqu
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Lauf 21

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 22  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 23 Saluki - nat. Seniorenklasse gemischt (2 R, 1, H)  

44 R Kara Nedim el Riad R 171 17 19 19 17 19 91 17 16 16 12 16 77 168 339 169,5 3

0 0 0

Lauf 24  

45 R Nasirah of Falconers Dream H 182 18 19 18 19 19 93 15 14 16 16 15 76 169 351 175,5 1 CCLA

43 W Ta'zeem El'ijahs Al Asmaanii R 179 18 20 19 17 19 93 14 15 16 14 15 74 167 346 173,0 2

Lauf 25 Galgo Español - Hündinnen (3)  

47 R Elany perla negra de Monte PodridoH 170 17 19 19 18 19 92 15 15 15 13 15 73 165 335 167,5 3

0 0 0

Lauf 26  

46 R Yubaba H 180 18 20 18 19 19 94 16 15 16 18 15 80 174 354 177,0 1 CCLA

48 W Kasandra de Monte Podrido H 175 19 19 19 18 19 94 16 15 16 18 15 80 174 349 174,5 2

Lauf 27 Greyhound - Hündin  

49 R Uniqueness Gwen H 190 19 20 19 19 19 96 19 18 17 20 18 92 188 378 189,0 1

0 0 0

Lauf 28 Whippet - Rüden (9)  

54 R Red Rodeo Tribute to Tennessee R 168 19 18 18 17 18 90 15 14 15 14 15 73 163 331 165,5 8

51 W Pillow Talk Garden Polo & Gin TonicR 167 18 19 19 17 19 92 15 16 15 15 15 76 168 335 167,5 5

Lauf 29  

50 R Pillow Talk Grand Cru D´Amour R 182 18 18 19 17 19 91 15 16 15 13 15 74 165 347 173,5 4

58 W Esplendigos Dolce Gusto R 179 19 19 18 19 19 94 18 18 15 16 15 82 176 355 177,5 2 CCLA

Lauf 30  

56 R Einar Simeoni Whippster R 153 17 20 18 18 19 92 16 16 15 17 17 81 173 326 163,0 9

83 W Lizenz R 93 17 19 18 17 19 90 0 90 183 91,5
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Lauf 31

84 R Christopher Trixtan R 183 18 19 18 18 19 92 15 16 15 17 18 81 173 356 178,0 1

53 W Graf Schabernack Simeoni WhippsterR 182 18 19 19 19 19 94 15 15 15 17 17 79 173 355 177,5 3

Lauf 32  

55 R Pillow Talk I Follow You R 175 17 19 18 18 19 91 15 14 15 12 13 69 160 335 167,5 6

52 W Nine Lives ,,Zero" R 173 17 20 19 17 19 92 14 15 15 12 12 68 160 333 166,5 7

Lauf 33 Whippet - Hündinnen (4)  

61 R Azalli Perseid Domestic Angel H 185 18 18 18 19 19 92 16 15 15 16 16 78 170 355 177,5 2

62 W Bea Julliette Domestic Angel H 184 18 19 18 19 19 93 16 16 15 17 17 81 174 358 179,0 1 CCLA

Lauf 34  

59 R Millriver’s Artio H 178 19 18 19 19 19 94 15 15 15 15 16 76 170 348 174,0 3

60 W Silverhawk’s Zapzarap H 170 19 19 19 19 19 95 15 16 15 15 16 77 172 342 171,0 4

Lauf 35 Whippet - nat. Seniorenklasse gemischt (3 R, 2 H)  

65 R Tisza-Parti Szélvész Artemisz H 166 18 18 18 18 18 90 16 16 15 17 17 81 171 337 168,5 3

72 W Fierce Fireball Crybaby R 165 18 19 18 17 19 91 15 15 15 16 18 79 170 335 167,5 5

Lauf 36  

66 R Tisza-parti Szélvész Utopia H 161 17 18 18 19 18 90 18 15 15 18 18 84 174 335 167,5 4

0 0 0

Lauf 37  

63 R Red Rodeo Kansas R 173 18 19 18 18 19 92 17 18 17 17 18 87 179 352 176,0 2

64 W Tisza-Parti-Szelvesz Zauberkraft R 173 19 20 18 17 19 93 18 19 17 16 18 88 181 354 177,0 1 CCLA

Lauf 38 Whippet - nat. GK 2 gemischt (5 R, 1 H)  

71 R Tähtipöly Break The Rules R 172 18 20 19 17 19 93 14 16 15 12 15 72 165 337 168,5 6

67 W Alfa Romeo Rocket Kiss EszementtR 168 19 19 18 17 19 92 16 16 15 15 15 77 169 337 168,5 5

Lauf 39  

68 R Casper Green Marsh-Mallow life R 184 18 19 18 18 18 91 14 15 15 13 15 72 163 347 173,5 2 CCLA

70 W Fast'n Pawesome Bojangles R 181 19 19 18 17 18 91 15 14 15 15 15 74 165 346 173,0 3

Lauf 40  

73 R Antares Striped-Tempest of the StardustH 178 18 19 18 19 18 92 17 15 15 18 15 80 172 350 175,0 1

69 W Pillow Talk Light Up My Life R 178 18 20 19 17 19 93 14 15 15 13 15 72 165 343 171,5 4
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Lauf 41 Windspiele - gemischt (2 R, 3 H)

79 R Glamorous Grace Prestissimo H 182 19 18 18 19 18 92 16 16 15 16 15 78 170 352 176,0 2

76 W Nalani Natale Come Il Vento H 180 19 19 19 18 18 93 16 17 15 17 15 80 173 353 176,5 1 CCLA

Lauf 42  

75 R Talisker Annaperla R 174 0 0 0 174 87,0 5 zurückg.

0 0 0

Lauf 43  

80 R Estefania le Doue H 175 17 18 18 18 19 90 15 14 15 15 15 74 164 339 169,5 4

74 W Fabrizio Frangipani le Doue R 175 17 19 19 17 20 92 15 16 15 15 18 79 171 346 173,0 3
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Afghanen - Rüden (5)

2 Afg Purple Magic´s Brownie R Millert/Heistermann C 33 33 33 35 35 169 35 37 34 37 37 180 349 174,5 1

5 Afg Zabo-Khan´s Ehsan R Edlinger x C 33 32 34 35 34 168 36 36 35 37 36 180 348 174,0 2 CCLA

1 Afg Isamu Kala-Saidan R Kunz/Hunziker x C 32 33 35 33 35 168 36 36 35 35 36 178 346 173,0 3

4 Afg Geronimo El Gran Matador R Edlinger C 33 33 35 33 35 169 35 34 34 36 37 176 345 172,5 4

3 Afg Giovanni Donato de Keramat R Millert/Heistermann x C 30 32 34 29 31 156 37 36 34 39 36 182 338 169,0 5

Afghanen - Hündinnen (4)

7 Afg Ghazaleh de Keramat H Horvath x C 37 38 37 39 37 188 36 37 35 38 36 182 370 185,0 1 CCLA

6 Afg Alfajiri Amira H Horvath C 34 33 34 34 35 170 35 37 35 35 35 177 347 173,5 2

9 Afg Purple Magic´s Berlinale H Millert/Heistermann C 33 33 33 33 35 167 35 36 35 36 35 177 344 172,0 3

8 Afg Farasha Du-Sa´Lal H Ille x C 35 34 35 37 33 174 33 33 33 35 32 166 340 170,0 4

Irish Wolfhound - gemischt ( 4 H)

14 IW Chantal Casidy Ray H Acs C n.d.

13 IW Belana ó Sliabh Róise H Greil x C 36 33 34 38 33 174 36 37 34 37 34 178 352 176,0 1 CCLA

11 IW Ashleigh ó Sliabh Róise H Greil x C 30 31 31 29 34 155 27 27 28 27 27 136 291 145,5 2

12 IW A Maeve ó Sliabh Róise H Greil C 20 20 20 20 22 102 3 zurückg.

Saluki - Rüden (9)

26 S Januub Sharaf-al-Bait R Rohrbach/Devaux x C 37 37 35 37 37 183 37 37 35 35 35 179 362 181,0 1 CCLA

23 S Sadik Summer Jam R Schmidt x C 36 37 35 38 37 183 35 35 34 35 36 175 358 179,0 2

22 S Jazah's Ra'kkad Ra'zeel Asmaanii R Kunz/Hunziker x C 36 37 35 38 37 183 35 36 35 32 36 174 357 178,5 3

20 S Abedin Amir La Lahu Nadhir R Schreiber x C 37 37 34 39 37 184 35 34 35 33 35 172 356 178,0 4

21 S Vind'ar E'yad Al Asmaanii R Kunz/Hunziker x C 34 36 35 33 37 175 35 37 35 36 36 179 354 177,0 5

17 S Penktas Elementas Desert Kavir FahimR Gugganig x C 34 35 35 34 37 175 35 35 35 34 35 174 349 174,5 6

Punkte aller Teilnehmer

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte

Internationales Coursing mit CACIL/FCI u. CCLA/ÖKV Vergabe
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25 S Syrus Kabir Kambizes R Zemla x C 32 35 33 33 35 168 34 35 34 38 37 178 346 173,0 7

18 S Penktas Elementas Desert Dasht-E-LutR Gugganig x C 35 36 35 34 33 173 33 35 35 34 34 171 344 172,0 8

24 S Mehr' Noush Malou Al Djiibaajah R Schmidt x C 34 34 34 32 36 170 34 34 34 34 34 170 340 170,0 9

Saluki - Hündinnen (12)

35 S Ordak of Falconers Dream H Wiehser x C 37 37 35 38 35 182 0 182 91,0 disq.

33 S Safaniyah Belada H Preisegger x C 33 35 35 34 36 173 0 173 86,5 disq.

32 S FARAVAHAR Avesta H Kirisits-Ilek x C 37 37 34 38 37 183 34 36 35 34 34 173 356 178,0 1 CCLA

37 S Akima La Lahu Nadhir H Brunner x C 36 37 35 36 37 181 35 35 34 36 34 174 355 177,5 2

36 S Ouarda of Falconers Dream H Wiehser x C 33 36 36 34 35 174 36 37 35 36 34 178 352 176,0 3

40 S Jaz Jaliya Sharaf-al-Bait H Rohrbach/Devaux x C 36 36 35 37 36 180 32 36 35 31 35 169 349 174,5 4

42 S Bregalia vom Ameisriegel H Lauper-Andrist x C 35 35 34 33 32 169 36 36 35 37 35 179 348 174,0 5

38 S Afnan Yumah Moniet el Nefous H Lück x C 35 36 35 35 35 176 35 35 35 33 34 172 348 174,0 6

39 S Inshirah Sharaf-al-Bait H Rohrbach/Devaux x C 33 35 35 32 35 170 34 36 35 36 34 175 345 172,5 7

41 S Tawalla Anahid H Lauper-Andrist x C 34 34 35 34 34 171 34 34 34 35 34 171 342 171,0 8

34 S Alaia La Lahu Nadhir H Preisegger x C 34 34 34 32 35 169 34 35 34 34 35 172 341 170,5 9

31 S FARAVAHAR Asal H Kirisits-Ilek x C 34 36 34 34 34 172 32 34 33 33 34 166 338 169,0 10

Saluki - nat. Seniorenklasse gemischt (2 R, 1, H)

45 S Nasirah of Falconers Dream H Kirisits-Ilek x nat.SK 37 36 34 38 37 182 33 33 34 35 34 169 351 175,5 1 CCLA

43 S Ta'zeem El'ijahs Al Asmaanii R Kunz/Hunziker nat.SK 36 35 34 35 39 179 32 35 35 31 34 167 346 173,0 2

44 S Kara Nedim el Riad R Knoll x nat.SK 33 35 33 34 36 171 34 35 35 29 35 168 339 169,5 3

Galgo Español - Hündinnen (3)

46 GE Yubaba H Brunner x C 36 36 35 37 36 180 34 35 34 37 34 174 354 177,0 1 CCLA

48 GE Kasandra de Monte Podrido H Zäsar x C 34 35 35 35 36 175 35 34 35 36 34 174 349 174,5 2
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47 GE Elany perla negra de Monte Podrido H Zäsar C 34 36 34 32 34 170 32 34 34 31 34 165 335 167,5 3

Greyhound - Hündin

49 GH Uniqueness Gwen H Pantelic C 37 38 36 39 40 190 38 38 36 39 37 188 378 189,0 1

Whippet - Rüden (9)

57 Wh Genro Kane´s Frankie Goes To Hollywood R Fuchs x C

84 Wh Christopher Trixtan R Mucska C 37 36 35 38 37 183 33 35 33 35 37 173 356 178,0 1

58 Wh Esplendigos Dolce Gusto R Lauper-Andrist x C 36 36 34 36 37 179 37 37 33 35 34 176 355 177,5 2 CCLA

53 Wh Graf Schabernack Simeoni Whippster R Schierhuber x C 37 36 35 38 36 182 33 34 34 36 36 173 355 177,5 3

50 Wh Pillow Talk Grand Cru D´Amour R Busl x C 37 36 35 36 38 182 33 34 34 30 34 165 347 173,5 4

51 Wh Pillow Talk Garden Polo & Gin Tonic R Busl x C 33 33 34 33 34 167 33 35 34 32 34 168 335 167,5 5

55 Wh Pillow Talk I Follow You R Schmid x C 36 36 34 35 34 175 32 33 33 30 32 160 335 167,5 6

52 Wh Nine Lives ,,Zero" R Bartok x C 33 36 35 32 37 173 31 35 34 29 31 160 333 166,5 7

54 Wh Red Rodeo Tribute to Tennessee R Albrecht-Bodnar x C 34 33 34 32 35 168 34 32 33 31 33 163 331 165,5 8

56 Wh Einar Simeoni Whippster R Wohlmuther/Anzingerx C 29 33 34 26 31 153 33 36 33 35 36 173 326 163,0 9

Whippet - Hündinnen (4)

62 Wh Bea Julliette Domestic Angel H Nejezchlebová x C 37 37 35 38 37 184 34 35 33 36 36 174 358 179,0 1 CCLA

61 Wh Azalli Perseid Domestic Angel H Nejezchlebová x C 38 37 34 39 37 185 34 33 33 35 35 170 355 177,5 2

59 Wh Millriver’s Artio H Lauper-Andrist x C 37 35 34 37 35 178 34 33 34 34 35 170 348 174,0 3

60 Wh Silverhawk’s Zapzarap H Lauper-Andrist x C 34 33 35 33 35 170 34 35 34 34 35 172 342 171,0 4

Whippet - nat. Seniorenklasse gemischt (3 R, 2 H)

64 Wh Tisza-Parti-Szelvesz Zauberkraft R Bartok x nat.SK 34 36 34 34 35 173 37 39 35 33 37 181 354 177,0 1 CCLA

63 Wh Red Rodeo Kansas R Albrecht-Bodnar x nat.SK 35 35 34 34 35 173 35 37 35 35 37 179 352 176,0 2
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65 Wh Tisza-Parti Szélvész Artemisz H Lengyelné Veres nat.SK 34 32 34 33 33 166 34 34 33 35 35 171 337 168,5 3

66 Wh Tisza-parti Szélvész Utopia H Gschwendner nat.SK 32 31 33 32 33 161 35 33 33 37 36 174 335 167,5 4

72 Wh Fierce Fireball Crybaby R Schierhuber nat.Sk 34 32 32 34 33 165 33 34 33 33 37 170 335 167,5 5

Whippet - nat. GK 2 gemischt (5 R, 1 H)

73 Wh2 Antares Striped-Tempest of the StardustH Lengyelné Veres 36 37 37 34 34 178 35 34 33 37 33 172 350 175,0 1

68 Wh2 Casper Green Marsh-Mallow life R Smoláková x 38 38 36 36 36 184 32 34 33 31 33 163 347 173,5 2 CCLA

70 Wh2 Fast'n Pawesome Bojangles R Fucik x 38 37 35 37 34 181 34 33 33 32 33 165 346 173,0 3

69 Wh2 Pillow Talk Light Up My Life R Busl x 36 36 36 34 36 178 32 35 34 30 34 165 343 171,5 4

67 Wh2 Alfa Romeo Rocket Kiss Eszementt R Fucik x 34 33 33 34 34 168 35 35 33 32 34 169 337 168,5 5

71 Wh2 Tähtipöly Break The Rules R Schierhuber 34 35 35 33 35 172 32 36 34 29 34 165 337 168,5 6

Windspiele - gemischt (2 R, 3 H)

76 Wisp Nalani Natale Come Il Vento H Kunert x C 36 35 34 38 37 180 35 36 34 35 33 173 353 176,5 1 CCLA

79 Wisp Glamorous Grace Prestissimo H Majsiak x C 36 37 34 38 37 182 35 34 33 35 33 170 352 176,0 2

74 Wisp Fabrizio Frangipani le Doue R Wagner Dr. C 34 36 35 32 38 175 32 35 34 32 38 171 346 173,0 3

80 Wisp Estefania le Doue H Wagner Dr. x C 35 35 35 35 35 175 32 32 33 33 34 164 339 169,5 4

75 Wisp Talisker Annaperla R Maier C 35 36 34 35 34 174 0 174 87,0 5 zurückg.


